
П Р И К А З

« 20 » января 2022 года                                                                        № 04

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 060/01/15-14/2022 в отношении Комитета по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Псковской
области  по признакам нарушения пунктов 2, 8 части 1 статьи 15
Федерального закона   № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в необоснованном препятствовании осуществлению
деятельности хозяйствующим субъектам и создании
дискриминационных условий.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 060/01/15-14/2022  о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления – начальник отдела
товарных рынков и естественных монополий;

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля закупок, антимонопольного
контроля органов власти и рекламы;

<…> – главный государственный инспектор отдела товарных рынков
и естественных монополий;

<…> – главный государственный инспектор  отдела товарных рынков
и естественных монополий;



<…> – главный специалист-эксперт отдела товарных рынков и
естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения возложить на председателя
комиссии <…>.

 

 

Руководитель

Псковского УФАС России                                                          <…>


